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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22416021R

2. Data e Regjistrimit 16/12/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL SERVICES EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e 
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, Tirane. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe tregtimi, si me shumicë ashtu edhe me pakicë, 

edhe nëpërmjet mjeteve të tregtisë elektronike (shitjet online) 
të produkteve të llojeve të ndryshme, duke përfshirë, por pa 
u kufizuar në: aksesorë shtëpie, biçikleta, aksesorë për 
kafshë, objekte erotike, lojëra dhe video lojëra, produkte 
elektronike dhe IT, si kompjuterë, kalkulatorë, printera, faks, 
modem, fotokopjues, pajisje dhe pajisje elektronike dhe/ose 
mekanike të çdo lloji, përbërës të sistemeve elektronike, 
telefonike, IT, transmetim të të dhënave dhe imazheve; 
Organizimi dhe zbatimi i kurseve bazë dhe të avancuara për 
PC, kurse programimi, kurse e-commerce, kurse marketingu 
profesional; Veprimtaria e asistencës dhe konsulencës, edhe 
në shtëpi, në lidhje me objektin e shitjes dhe marketingut. 
Ofrimi i shërbimeve dhe konsulencës për analizën, 
menaxhimin, zbatimin, personalizimin, mirëmbajtjen dhe 
asistencën e sistemeve dhe programeve IT, telematike dhe 
grafike, krijimin, menaxhimin dhe tregtimin e hapësirave dhe 
faqeve të internetit; Krijimin dhe shitjen e programeve 
kompjuterike (software) të çdo lloji, si të prodhimit të tij 
ashtu edhe të palëve të treta; Tërheqja e mallrave që vijnë 
nga falimentimet. Shoqëria do të jetë gjithashtu në gjendje të 
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kryejë të gjitha operacionet ekonomike, industriale dhe 
financiare, të luajtshme dhe me pasuri të paluajtshme, të cilat 
janë instrumentale dhe funksionale për arritjen e qëllimit të 
korporatës, duke përfshirë, për shembull, blerjen, shitjen, 
qiranë. këmbimi, pjestimi dhe çdo akt tjetër disponimi dhe 
gëzimi i pasurisë së luajtshme dhe të paluajtshme; Lidhja e 
kontratave të qirasë; lidhjen e kontratave të leasing-ut, 
hipotekave, përfshirë hipotekat, hapjen e kredisë dhe 
financimin në përgjithësi nga ana pasive, dhënien e 
garancive reale dhe personale për detyrimet e saj, shoqëria 
gjithashtu mund të marrë drejtpërdrejt ose tërthorazi interesa 
dhe aksione, përfshirë aksionet, në shoqëritë e tjera dhe 
shoqëritë e themeluara ose përbërëse që kanë një objekt të 
ngjashëm ose të ngjashëm me të tijin, me përjashtim të 
qëllimit të vendosjes, tregtimit për llogari të saj ose për 
llogari të të tretëve dhe veprimtarisë ndaj publikut në 
përgjithësi. Shoqëria në asnjë rast nuk mund të kryejë 
ndërmjetësimin e pasurive të paluajtshme dhe financiare, 
administrimin e besimit dhe mbledhjen e kursimeve nga 
publiku.
GIANFRANCO DI BIASE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2022                Deri: 13/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIANFRANCODI BIASE
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@spaziostock.it  
Telefon:  00393455392786 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8DA5A9-C722-40B1-9CAC-61347C9007DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6E4AD1-8261-4D9E-8B47-64F87D2BC6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E8930C-E3E2-4D98-B76B-7E71A167DC1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EC7DB1-B0C8-4086-AA2C-A62B7D3AFA11
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Regjistrimi Fillestar: CN-048311-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


